C,ena za zřízení práva služebnosti 

Oprávněný prohlašuje, že je plátcem DPH.4.1

5619064310 
7700073051 l/VB

GasNet, s.r.o.Brno-Olší, STL, NTL plynovod a STL plyn.přípojky 
Číslo smlouvy GasNet:

4.2 Cena za zřízení práva služebnosti se sjednává částkou 166.751 Kč bez DPH (slovy sto 

šedesát šest tisíc sedm set padesát jedna korun českých). K ceně bude připočtena DPH dle 

obecně závazných právních předpisů platných a účinných ke dni podpisu této smlouvy.

4.3 Oprávněný se zavazuje zaplatit povinnému správní poplatek za podání návrhu na vklad 

práva služebnosti do katastru nemovitostí.